
 

 
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov,  IČ: 481 32 217 

 

+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz                                                     1 
 

 
Zápis  z jednání  Výkonného  výboru  ČASQ č. 4/2017 

 
  
 Termín jednání: 17.3.2017 
 Místo jednání: per rollam - skype        
 Členové VV:  Tomáš Cvikl, Jan Mutina, Radim Švec 
 Omluveni:            Jan Roll 
 Hosté: Tomáš Fořter, Eva Feřteková, Renata Svobodová 
   
  
 Program jednání: 
 

1. Kontrola minulého zápisu a úkolů z něj vyplývajících 
2. Rezignace Jana Kubíčka 
3. Kooptace Martina Grigara 
4. Sekretariát ČASQ 
5. Hodnocení MČR 
6. Příprava významných akcí 
7. Reprezentace 
8. Hospodaření ČASQ 
9. Různé 

 
 
 

* * * 
 
 
1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU A ÚKOLŮ Z NĚJ VYPLÝVAJÍCÍCH 

VV provedl kontrolu minulého zápisu. VV konstatoval splnění všech úkolů z minulého zápisu. 
 
 

2. REZIGNACE JANA KUBÍČKA 
Jan Kubíček rezignoval ke dni 16.3.2017 na svou funkci místopředsedy ČASQ a člena Výkonného 
výboru ČASQ. Důvodem jeho rezignace je velké pracovní vytížení, které mu neumožňuje věnovat se 
práci pro ČASQ. VV jeho rezignaci přijal a poděkoval mu za práci odvedenou ve prospěch ČASQ.  
 
 

3. KOOPTACE MARTINA GRIGARA 
VV projednal situaci po rezignaci Jana Kubíčka a na návrh předsedy Tomáše Cvikla přijal toto 
usnesení: V souladu s § 246 odst. 2 Občanského zákoníku Výkonný výbor ČASQ kooptoval RNDr. 
Martina Grigara jako náhradního člena Výkonného výboru a to do data konání nejbližší valné 
hromady ČASQ. Martin Grigar je zástupce Ostrava Squash Klubu. Ve VV bude mít na starost oblast 
marketingu a komunikace, které se dlouhodobě věnoval i ve své profesní odborné kariéře ve 
společnosti AutoCont CZ. Další jeho prioroïtou bude rozvoj spolupráce ČASQ se squashcentry. 
 

mailto:info@czechsquash.cz
http://www.czechsquash.cz/


 

 
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov,  IČ: 481 32 217 

 

+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz                                                     2 
 

 
4. SEKRETARIÁT ČASQ 

VV informuje členy, že v rámci sekretariátu ČASQ bude mít agendu soutěží a registrací na starost Eva 
Feřteková. S veškerými záležitostmi týkající se těchto oblastí se můžete na Evu obracet na telefonním 
čísle 724 788 959 nebo na e-mailové adrese fertekova@czechsquash.cz.  
 
Jan Mutina, který se těmto oblastem dosud věnoval, již pro sekretariát ČASQ pracovat nebude a 
v rámci ČASQ se bude věnovat oblastem reprezentace a juniorů a to z titulu své funkce ve VV ČASQ  
a dále se bude věnovat své funkci reprezentačního trenéra juniorů.  
 
VV děkuje Janu Mutinovi za jeho dlouholetou práci pro sekretariát ČASQ. 
 
 

5. HODNOCENÍ MČR 
VV projednal a zhodnotil organizaci a průběh Mistrovství České republiky žen, mužů a masters. VV 
konstatoval, že MČR proběhlo po organizační stránce v pořádku a děkuje Tomáši Fořterovi, Tomáši 
Cviklovi a jejich týmu za organizaci akce.  
 
Radim Švec za Soutěžní komisi informoval o proběhlé anketě o budoucí podobě MČR, která během 
MČR proběhla mezi jeho účastníky. O vyhodnocení ankety a závěrech pro příští ročník MČR bude 
Soutěžní komise VV informovat.  
 
  

6. PŘÍPRAVA VÝZNAMNÝCH AKCÍ 
Tomáš Fořter informoval o pokračujících přípravách Mistrovství Evropy juniorů do 15 a 17 let, které 
se uskuteční v květnu v Praze. Přípravy pokračují podle plánu. Do turnaje se přihlásilo celkem 41 
družstev z 24 zemí.   
 
VV informuje o tom, že pořadatelem MČR juniorů družstev bude Squashový klub mládeže Olomouc.  
 
VV vyzývá potenciální účastníky play off extraligy, kteří by měli zájem o pořádání play off, aby 
kontaktovali sekretariát ČASQ a to do 31.3.2017.  
 
 

7. REPREZENTACE 
VV projednal a schválil návrh Komise vrcholového sportu na nominaci na ME družstev, které se koná 
v dubnu v Helsinkách. Nominováni byli Eva Feřteková, Zuzana Kubáňová, Anna Serme, Tereza 
Svobodová, Jan Koukal, Petr Martin, Daniel Mekbib, Jakub Solnický, Martin Švec, Ondřej Uherka. 
Koučem mužů bude Jan Koukal, koučem žen a vedoucím výpravy bude Jan Roll, fyzioterapeutem 
bude Martin Vojtovič. VV pověřil vedoucího výpravy Jana Rolla komunikací s hráči ohledně zajištění 
výjezdu do 27.3.2017.  
 
VV projednal a schválil návrh Komise vrcholového sportu na nominaci na ME jednotlivců, které se 
koná v červnu v Nottinghamu. Nominováni byli Zuzana Kubáňová, Anna Serme, Jan Koukal, Jakub 
Solnický a Ondřej Uherka. Fyzioterapeutem bude Martin Vojtovič. VV pověřil sekretariát ČASQ 
zajištěním přihlášení hráčů a organizací výjezdu do 30.4.2017.  
 

mailto:info@czechsquash.cz
http://www.czechsquash.cz/
mailto:fertekova@czechsquash.cz


 

 
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov,  IČ: 481 32 217 

 

+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz                                                     3 
 

VV projednal a schválil návrh Komise vrcholového sportu na nominaci divokých karet na World 
games (Světové hry), které se konají v červenci ve Wroclawi. VV pověřil sekretariát ČASQ, aby na 
Světovou squashovou federaci WSF zaslal žádosti o udělení divokých karet pro Zuzanu Kubáňovou, 
Annu Serme, Jana Koukala a Daniela Mekbiba. VV pověřil sekretariát ČASQ další komunikací s hráči i 
s Českým olympijským výborem, který zajišťuje českou výpravu na Světové hry, v případě, že nám 
některé divoké karty budou přiděleny.  
 
VV projednal a schválil návrh Komise vrcholového sportu na nominaci na MS juniorů, které se 
uskuteční v červenci na Novém Zélandu. Nominováni na soutěž jednotlivců byli Kristýna Fialová, 
Hana Matoušková, Denisa Rohunová, Viktor Byrtus, Marek Koutník, Vojtěch Ryba, Matouš Sochůrek, 
Ondřej Vorlíček, David Zeman. Soutěž týmů dívek obsazovat nebudeme. VV schválil proplacení 
startovného pro mistry republiky juniorů do 19 let s tím, že v případě, že se mistři akce nebudou chtít 
zúčastnit, přechází možnost využít proplacení startovného na dalšího v pořadí.  
 
 

8. HOSPODAŘENÍ ČASQ 
Tomáš Fořter informoval VV o konečných výsledcích hospodaření ČASQ za rok 2016. Hospodaření 
skončilo ziskem ve výši 340 tis. Kč.  
 
Daňové přiznání ČASQ i Squash CZ spol. s r.o. zpracuje daňová poradkyně Andrea Peláková, jejíž 
kontrolou projde i účetní závěrka ČASQ.  
 
Dále informoval o dohodě s účetní na změně režimu fungování, aby byly v průběhu roku k dispozici 
aktuálnější informace o stavu hospodaření a čerpání rozpočtu, než tomu bylo dosud.  
 
 

9. RŮZNÉ 
VV vyzývá kluby, které mají zájem o zapůjčení nafukovacího kurtu pro propagační a náborové účely, 
aby kontaktovaly Jana Rolla (roll@czechsquash.cz).   
 
VV vyzývá členy i kluby k zasílání připomínek, námětů, podnětů a návrhů k činnosti ČASQ ve všech 
oblastech a to na sekretariát ČASQ (info@czechsquash.cz).  
 
 
Termín příštího jednání VV bude čtvrtek 20. dubna 2017.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:  Tomáš Fořter      Kontroloval: Tomáš Cvikl  

mailto:info@czechsquash.cz
http://www.czechsquash.cz/
mailto:roll@czechsquash.cz
mailto:info@czechsquash.cz

